

## pachet produse papetarie

I.D.: 77594813

---

Data publicarii	18.01.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.222,62 RON - 1.222,62 RON

---

Descriere: BIBLIORAFT PLASTIFIAT A4 75MM-50MM buc 20 \* 7,26 = 145,2 SEPARATOARE BIBLIORAFT 100BUC/SET set 2 \* 13,4 = 26,8 RADIERA FACTIS P36 buc 4 \* 0,8 = 3,2 CREION CU RADIERA buc 30 \* 0,8 = 24 MEMORIE USB 64GB buc 1 \* 39,5 = 39,5 PIONEZE PANOU PLUTA C1004 40pcs buc 4 \* 2,54 = 10,16 MEMORIE USB 128GB KINGMAX buc 1 \* 63,03 = 63,03 PUNGI ELASTICE buc 1 \* 2,4 = 2,4 UHU PATAFIX 80 buc 1 \* 8,82 = 8,82 PASTILE PLASTELINA AUTOADEZIVA PL901 set 1 \* 10,8 = 10,8 BATERII DURACELL CR2032 2buc/bl set 1 \* 9,24 = 9,24 STEAG ROMANIA 120x80 buc 4 \* 52,5 = 210 STEAG UE 120X80 buc 4 \* 54,45 = 217,8 CALCULATOR CANON WS 1210T buc 2 \* 80 = 160 DOSAR SINA plastic buc 50 \* 0,65 = 32,5 SET FOLII PROTECTIE NOKI 100/SET A4 set 3 \* 10,49 = 31,47 Caiet A4 60f DR PP WorkingUp 300 mic 80gr buc 16 \* 6,05 = 96,8 Corector working up buc 1 \* 1,82 = 1,82 SET TEXTMARKER 4/ FABER buc 1 \* 16,1 = 16,1 PIX 551-567-521-520 buc 12 \* 0,98 = 11,76 UHU PATAFIX 80 buc 1 \* 8,82 = 8,82 BANDA ADEZIVA 48x60 buc 6 \* 3,3 = 19,8 BIBLIORAFT PLASTIFIAT A4 75MM-50MM buc 10 \* 7,26 = 72,6

---